CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN

TẠM NGỪNG HỌC VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - BGĐ Phân hiệu Trường Cao đẳng Lương thực - Thực phẩm
Em tên:………………………………………….Mã số:………………….....................
Ngày sinh:……………………..Nơi sinh:……………….……………………………..
Hiện đang học lớp:……………………..…….Khóa:…………..…………...
Thuộc Khoa:….……………………………...………………………………

Nay em làm đơn này kính xin BGĐ nhà trường cho phép em được nghỉ học kể từ ngày …/………/……….đến ngày ……./……/…..….. và bảo lưu kết quả  học tập.
(Bảng điểm các học phần bảo lưu đính kèm)

 Lý do xin tạm ngừng học:

Em xin chấp hành đúng chế độ đăng ký học lại theo quy định.

Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của quý Thầy cô./.

                                                                          ..................., ngày...…  tháng …...năm 20.…

       Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH                                               Người làm đơn

                                                                            (Ký tên và ghi rõ họ tên)

     Ý KIẾN CỦA P.QL  ĐÀO TẠO